卒業生保護者様

                          令和４年２月２１日

       武雄市立東川登小学校

                        校  長   橋本 良子

東川登小学校  第７５回卒業証書授与式のご案内

梅花の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校

教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、６年間、雨の日も風の日も学び励んできたお子様が、小学校の全課程を修了し、東川登小

学校を巣立つ日が近づいてきました。ご卒業、誠におめでとうございます。教職員一同、心よりお

祝い申し上げます。

つきましては、第７５回卒業証書授与式を下記の通り行います。お子様の晴れの門出を皆様と共

にお祝いいたしたく、ご案内申し上げます。

なお、武雄市教育委員会からの通知により新型コロナウィルス感染症対策のため、卒業式の内容・

時間・参加者等、制限した中での実施となることをご了承いただきますようお願いします。

記

１  期 日    令和４年３月１８日（金）

２  時 間     保護者受付  午前９時００分～ ９時２０分

             式    午前９時３０分～１０時１０分

３  場 所    東川登小学校体育館（受付も体育館）

４  その他

（１）式の参加者は、卒業生、卒業生の保護者、職員、４・５年生（状況によって

は代表児童）です。来賓の方々の出席はありません。

（２）保護者の皆様の参加につきましては各家庭２名までとさせていただきます。

（３）式に参加する４・５年生以外の在校生は、教室で卒業式の様子をリモート視

   聴します。

（４）式後の学級取り扱いは、教室で行います。ただし、状況によっては、教室へ

   移動される保護者の方を各家庭１名にさせていただくこともあります。

   学級取り扱い後、在校生全員と職員で見送りとなります。見送り終了は、午

   前１０時４５分の予定です。

（５）出席者は、マスク着用、検温、アルコール消毒へのご協力をお願いします。

（６）常時換気での窓の開放に伴い、体育館内は厳しい寒さが予想されます。各自

   の体調を考慮され、防寒対策をとられてください。

（７）スリッパ等の上履きをご持参ください。

（８）今後の感染者等の状況から、式の開催及び内容に変更が生じる場合もありま

   す。その際は、その都度連絡させていただきます。